СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРЕВОЛОЦКИЙ ПОССОВЕТ

ПЕРЕВОЛОЦКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый  созыв

РЕШЕНИЕ

от __.11.2019  №  _____

Об установке  мемориальной доски Дурманову Денису Сергеевичу, участнику боевых действий в Чеченской Республике.
	ПРОЕКТ

             Рассмотрев ходатайство Межрегиональной Общественной организации Ветеранов Войск Правопорядка «СОФРИНЦВ» об установке мемориальной доски Дурманову Д.С , участнику боевых действий в Чеченской Республике      Совет депутатов МО Переволоцкий поссовет РЕШИЛ:
            1. Установить мемориальную доску Дурманову Денису Сергеевичу , участнику боевых действий в Чеченской Республике   на здании жилого дома по адресу: Оренбургская область Переволоцкий район п.Переволоцкий ул. Заречная, дом 56.

2. Принять к сведению, что финансирование изготовления,  установки  и содержания мемориальной  доски осуществляется за счет средств МО Переволоцкий поссовет.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Переволоцкий Вестник» и разместить его  на официальном сайте МО Переволоцкий поссовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  .

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию.

	Председатель  Совета депутатов
	В.А. Чернов